ตอน น้ำปาด - นาไพร ที่ กม.๓๔๖+๐๒๖,กม.๓๔๘+๘๒๗ และ กม.๓๕๒+๘๑๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เนื้ออ่อนแปรรูป จำนวน ๔ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป.
รุ่งเรืองการค้า 168 (ส่งออก,ขายสง่,ขายปลีก,ให้บริการ,ผูผ้ลติ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๐๖,๐๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกพันห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมลูค่าเพิม่และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชิดชัย ศรีดามา) 
ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๑ (พจิิตร)